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40 51
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53 71 91 64
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牛 久 三
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平 井
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助 川
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牛 久 南

阿 見
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21 58 50 35

31 52
71 82

21 57
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玉 造

石 川
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水 戸 三

下 根
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岩 間

石 岡

東 海

中 郷

那 珂 四

三 和 北

東
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駒 王
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城 ・ 常 北

41

42

40

波 崎 一

守 谷

水 海 道

大 野

戸 頭

石 下

大 宮 一

下 稲 吉

総 和

城 ノ 内

霞 南 至 健

32

25

28

31

36

34

30

33

29

35

37

38

39

43

44

131

132

129

116

126

124

125

130

134

135

133

136

26

27

137

121

127

128

119

120
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77 65

58 90 47 95
51 34 45 58

60 79
57 52

40 57
100 65

70 84
27 32

48 86
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42 48

60 40
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34 26 40 39
51 31
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49 33
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旭

総 和 北
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朝 日

高 崎

笠 原

都 和

長 山

梅 香

岩 井

取 手 東

双 葉 台

下 館

筑 波 西

鉾 田 南

麻 生

大 宮

日 高

泉 丘

岩 瀬 東

154

148

那 珂 一

神 栖 二

勝 田 三

（ 桜 ） 桜 川

緑 岡

東 海 南

土 浦 日 大 中 等

潮 来 一

常 澄

太 田 南

府 中

水 戸 五

太 田

赤 塚

大 宮 二

取 手 一

大 洗 一

水 海 道 西

十 王

鹿 島
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163
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39 52
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30 63

59 47
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27 0

72 52
41 48
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藤 代 南

茗 渓 学 園

下 妻 東 部

御 所 ヶ 丘 91

181( 龍 ) 城 南 90

182

74

並 木 中 等

高 萩

新 利 根

73美 野 里

谷 和 原

土 浦 五

( 北 ) 常 北

磯 原

園 部

土 浦 四

豊 里

波 崎 二

勝 田 二

千 波

土 浦 一

水 戸 英 宏

桜

結 城 南

波 崎 三

金 江 津

波 崎 四

平 沢

水 戸 四

水 戸 一

那 珂 二

峰 山

内 原

境 二

潮 来 二

茨 城

田 彦

並 木

三 和
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89
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優勝 取手市立藤代南中学校

準優勝 守谷市立御所ケ丘中学校

3位 桜川市立大和中学校

境町立境第一中学校


